
     平成26年４月４日   
各位 

東京都千代田区外神田三丁目14番10号 
 株 式 会 社       ハ       ブ 

代表取締役社長   太  田   剛 
（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ： コ ー ド 3 0 3 0 ） 

         問合せ先：広報・ＩＲ担当 駒田 知也 
Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 9 0 

 

新規出店〔ＨＵＢ新宿区役所通り店（仮称）〕に関するお知らせ 

 

当社は、新規出店するビルオーナーとの契約を締結しましたので、その店舗情報を下記のとおり 

お知らせいたします。 

平成26年２月21日にお知らせいたしましたとおり、当社既存店舗であるＨＵＢ新宿靖国通り店は、 

入居するビルとの定期建物賃貸借契約終了とその後のビル建て替え工事計画のため、平成26年４月

末日をもって閉店する運びとなりました。この度出店いたしますＨＵＢ新宿区役所通り店（仮称）は、 

代替店舗としてＨＵＢ新宿靖国通り店から徒歩１分以内の立地に規模を拡大しての出店となります。  

 

記 

 

１．新規出店情報（今回契約を締結した物件） 

①店名 ＨＵＢ新宿区役所通り店（仮称） 

②所在地 東京都新宿区歌舞伎町１-２-５ 

③規模 約89坪 

④出店日 2014年６月中旬（予定） 

 

２．本日以降の新規出店情報（契約済み）  

出店時期（予定） 店名（仮称） 所在地 規模 

2014年６月中旬 ＨＵＢ新宿区役所通り店 東京都新宿区歌舞伎町 約89坪 

 
  
店舗の詳細な情報につきましては、決定し次第、当社ホームページにて開示してまいりますので、 

下記ＵＲＬをご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ホームページアドレス http://www.pub-hub.co.jp 

 

 

以 上 


